Il M2BE3STR

MACH 2

Bermuda de travail stretch coupe ajustée alliant Iégereté, résistance et grande
Protection du corps liberté de mouvements adapté a la plupart des usages

Avantages spécifiques

{c1 Confort

- Matiere stretch pour une liberté de mouvement

(2) Durabilité
- Triple couture pour limiter le risque de déchirure

@ Compatibilité
- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du

méme nom

. . Technologies & labels
Certifications et normes

GIRETC,
= E STRETCH 2 DIRECTIONS
c € CATEGORIE 1
EN ISO 13688 Applications

 Agriculture

« Second ceuvre / Artisans
« Transport

« Industrie forestiére

» Stockage

Protége contre les risques

Usure
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Il M2BE3STR

MACH 2
Bermuda de travail stretch coupe ajustée alliant Iégereté, résistance et grande
Protection du corps liberté de mouvements adapté a la plupart des usages
Détails - Normes Détails techniques

Type de vétement Bermuda de travail
Genre Homme / Unisexe
Plage de taille S - 5XL
Couleur contenue dans le Noir, Gris foncé, Orange
vétement
Coupe Adjusted
Coutures Triple couture
Détails de la composition Sergé - 63% polyester 34% coton

3% elasthanne
Grammage total produit (g/m? 260
Fermeture Fermeture par zip
Taille Cotés élastiqués
Nombre de poches extérieures 7

Poches extérieures 1 poche a rabat, 1 poche a soufflet,
1 poche avec soufflet a rabat, 1
poche meétre, 3 poches

Types de marquage possible Broderie, Sérigraphie, Transfert
Porte-badge oui

Porte-marteau oui

Elastique de serrage Taille
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JVA

Protection du corps

M2BE3STR

MACH 2

Bermuda de travail stretch coupe ajustée alliant [égéreté, résistance et grande
liberté de mouvements adapté a la plupart des usages

Informations logistiques

Référence

M2BE3STRGOPT

M2BE3STRGOTM

M2BE3STRGOGT

M2BE3STRGOXG

M2BE3STRGOXX

M2BE3STRGO3X

M2BE3STRGO4X

M2BE3STRGO5X

Couleur

Gris Foncé-Orange S
Gris Foncé-Orange M
Gris Foncé-Orange L
Gris Foncé-Orange XL
Gris Foncé-Orange XXL
Gris Foncé-Orange 3XL
Gris Foncé-Orange 4XL

Gris Foncé-Orange 5XL

[T) PCB
A SPCB
] Box Width
ﬁ Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Taille

M2BE3STR

M2BE3STR

M2BE3STR

M2BE3STR

M2BE3STR

M2BE3STR

M2BE3STR

M2BE3STR

Désignation

EAN 13

3295249252212

3295249252441

3295249252458

3295249252465

3295249252472

3295249252489

3295249252496

3295249252502

Code carton

13295249252219

13295249252448

13295249252455

13295249252462

13295249252479

13295249252486

13295249252493

13295249252509

etsod sofely

Poids

5.0kg
4.7 kg
49kg
5.0kg
5.2kg
5.4 kg
5.6 kg

5.0kg

TP

40.5
cm

41.8
cm

40.2
am

40.6
cm

40.4
cm

39.8
am

404
cm

40.5
cm

360 155
cm  cm
342 176
cm  cm
346 17.2
cm  cm
346 176
cm  cm
348 176
cm  cm
340 178
cm  cm
348 18.0
cm  cm
36.0 155
cm  cm
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