

M2BE3STR

MACH 2

Bermuda de travail stretch coupe ajustée alliant légèreté, résistance et grande liberté de mouvements adapté à la plupart des usages



Avantages spécifiques



Confort

· Matière stretch pour une liberté de mouvement



Durabilité

· Triple couture pour limiter le risque de déchirure



Compatibilité

 \cdot Peut être associé avec l'ensemble des vêtements de la gamme du même nom

Certifications et normes



EN ISO 13688

Technologies & labels



STRETCH 2 DIRECTIONS

Applications

- Agriculture
- Second œuvre / Artisans
- Transport
- Industrie forestière
- Stockage

Protège contre les risques







M2BE3STR

MACH 2

Bermuda de travail stretch coupe ajustée alliant légèreté, résistance et grande liberté de mouvements adapté à la plupart des usages

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vêtement	Bermuda de travail
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 5XL
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris foncé, Orange
Coupe	Adjusted
Coutures	Triple couture
Détails de la composition	Sergé - 63% polyester 34% coton 3% elasthanne
Grammage total produit (g/m²)	260
Fermeture	Fermeture par zip
Taille	Cotés élastiqués
Nombre de poches extérieures	7
Poches extérieures	1 poche à rabat, 1 poche à soufflet, 1 poche avec soufflet à rabat, 1 poche mètre, 3 poches
Types de marquage possible	Broderie, Sérigraphie, Transfert
Porte-badge	oui
Porte-marteau	oui
Elastique de serrage	Taille







M2BE3STR

MACH 2

Bermuda de travail stretch coupe ajustée alliant légèreté, résistance et grande liberté de mouvements adapté à la plupart des usages

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton		Å	Poids			
M2BE3STRGOPT	Gris Foncé-Orange	S	M2BE3STR	3295249252212	13295249252219	10	1	5.0 kg	40.5 cm	36.0 cm	15.5 cm
M2BE3STRGOTM	Gris Foncé-Orange	M	M2BE3STR	3295249252441	13295249252448	10	1	4.7 kg	41.8 cm	34.2 cm	17.6 cm
M2BE3STRGOGT	Gris Foncé-Orange	L	M2BE3STR	3295249252458	13295249252455	10	1	4.9 kg	40.2 cm	34.6 cm	17.2 cm
M2BE3STRGOXG	Gris Foncé-Orange	XL	M2BE3STR	3295249252465	13295249252462	10	1	5.0 kg	40.6 cm	34.6 cm	17.6 cm
M2BE3STRGOXX	Gris Foncé-Orange	XXL	M2BE3STR	3295249252472	13295249252479	10	1	5.2 kg	40.4 cm	34.8 cm	17.6 cm
M2BE3STRGO3X	Gris Foncé-Orange	3XL	M2BE3STR	3295249252489	13295249252486	10	1	5.4 kg	39.8 cm	34.0 cm	17.8 cm
M2BE3STRGO4X	Gris Foncé-Orange	4XL	M2BE3STR	3295249252496	13295249252493	10	1	5.6 kg	40.4 cm	34.8 cm	18.0 cm
M2BE3STRGO5X	Gris Foncé-Orange	5XL	M2BE3STR	3295249252502	13295249252509	10	1	5.0 kg	40.5 cm	36.0 cm	15.5 cm



PCB



SPCB



Box Width



Box Depth



Box Height

